
UCHWAŁA NR J 3  j .B A
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia vl. września 2020 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2020 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869, z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz.920) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1, Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu 

Stanisław Lonczak

2. Wicestarosta 
Andrzej Bryła

3. Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz

4. Członek Zarządu 

Zbigniew Działowski

5. Członek Zarządu 

Maciej Jemioło

'Aą _ *$-<0



do Uciiwaiy Nr
Zarządu Powiatu Mieleckiego 

września 2020 r.

„ i Załącznik

1. Zmiany w planie dochodów budżetu

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T r e ś ć Z m ia n a

7 0 0 G o s p o d a r k a  m ie s z k a n io w a 9 8 1 6 ,0 0

7 0 0 0 5 G o sp o d a rk a  g n io ta m i i n ie n ic h o m o śc ia m i 9 8 1 6 ,0 0

2 1 1 0
D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  z  
z a k re su  a d m in is tra c ji rz ą d o w e j o ra z  in n e  z a d a n ia  z le c o n e  
u s ta w a m i re a l iz o w a n e  p rz e z  p o w ia t

9 8 1 6 ,0 0

7 5 0 A d m in i s t r a c ja  p u b l ic z n a -5 8  3 7 9 ,8 4

7 5 0 4 5 K w a lif ik a c ja  w o jsk o w a -5 8  3 7 9 ,8 4

2 1 1 0
D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  z  
z a k re su  a d m in is tra c ji rz ą d o w e j o ra z  in n e  z a d a n ia  z le c o n e  
u s ta w a m i re a liz o w a n e  p rz e z  p o w ia t

-1 7  8 6 4 ,0 0

2 1 2 0
D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  na  z a d a n ia  b ie ż ą c e  
re a l iz o w a n e  p rz e z  p o w ia t n a  p o d s ta w ie  p o ro z u m ie ń  z  o rg a n a m i 
a d m in is tra c ji rz ąd o w e j

-4 0  5 1 5 ,8 4

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a 6 7 3  8 3 9 ,0 0

8 5 2 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść 6 7 3  8 3 9 ,0 0

2 0 5 7

D o ta c je  c e lo w e  w  ra m a c h  p ro g ra m ó w  fin a n so w a n y c h  z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  e u ro p e jsk ic h  o ra z  ś ro d k ó w , o k tó ry c h  m o w a  w  a rt. 5 u st. 
3 p k t 5 lit. a  i b  u s ta w y , lu b  p ła tn o śc i w  ra m a c h  b u d ż e tu  ś ro d k ó w  
e u ro p e jsk ic h , re a liz o w a n y c h  p rz e z  je d n o s tk i sa m o rz ą d u  
te ry to r ia ln e g o

5 3 9  4 6 8 ,7 0

2 0 5 9

D o ta c je  c e lo w e  w  ra m a c h  p ro g ra m ó w  fin a n so w a n y c h  z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  e u ro p e jsk ic h  o ra z  ś ro d k ó w , o k tó ry c h  m o w a  w  art. 5 u st. 
3 p k t 5 lit. a  i b  u s ta w y , lu b  p ła tn o śc i w  ra m a c h  b u d ż e tu  ś ro d k ó w  
e u ro p e jsk ic h , re a l iz o w a n y c h  p rz e z  je d n o s tk i s a m o rz ą d u  
te ry to r ia ln e g o

100 6 2 2 ,3 0

6 2 5 7

D o ta c je  c e lo w e  w  ra m a c h  p ro g ra m ó w  f in a n so w y c h  z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  e u ro p e jsk ic h  o ra z  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  a rt. 5 ust. 
3 p k t 5 lit. a i b  u s ta w y , lu b  p ła tn o śc i w  ra m a c h  b u d ż e tu  Ś rodków  
e u ro p e jsk ic h , re a liz o w a n y c h  p rz e z  je d n o s tk i  sa m o rz ą d u  
te ry to r ia ln e g o

2 8  4 4 2 ,8 1

6 2 5 9

D o ta c je  c e lo w e  w  ra m a c h  p ro g ra m ó w  fin a n so w y c h  z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  e u ro p e jsk ic h  o ra z  ś ro d k ó w , o k tó ry c h  m ow fa w  a rt. 5 u st. 
3 p k t 5 lit. a  i b  u s ta w y , lu b  p ła tn o śc i w' ra m a c h  b u d ż e tu  środków ' 
e u ro p e jsk ic h , re a liz o w a n y c h  p rz e z  je d n o s tk i sa m o rz ą d u  
te ry to r ia ln e g o

5 3 0 5 ,1 9

R a z e m : 6 2 5  2 7 5 ,1 6

2. Zmiany w planie wydatków budżetu

D z ia ł R o z d z ia ł G r u p a T r e ś ć Z m ia n a

7 0 0 G o s p o d a r k a  m ie s z k a n io w a 9 8 1 6 ,0 0

7 0 0 0 5 G o s p o d a rk a  g ru n ta m i i n ie ru c h o m o śc ia m i 9 8 1 6 ,0 0

1400
W y n a g ro d z e n ia  i sk ła d k i o d  n ich  n a lic z a n e  (a r t. 2 3 6  ust. 3 p k t 1 lit. 
a  u s ta w y )

9 8 1 6 ,0 0

7 5 0 A d m in i s t r a c ja  p u b lic z n a -5 8  3 7 9 ,8 4

2



7 5 0 4 5 K w a lif ik a c ja  w o jsk o w a -5 8  3 7 9 ,8 4

1100
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich s ta tu to w y c h  z a d a ń  (a r t. 2 3 6  ust. 
3 p k t ł lit. b  u s ta w y )

-2 7  9 8 2 ,4 8

1400
W y n a g ro d z e n ia  i sk ła d k i o d  n ich  n a lic z a n e  (a rt. 2 3 6  ust. 3 p k t 1 lit. 
a  u s ta w y )

-3 0  3 9 7 ,3 6

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a 6 7 3  8 3 9 ,0 0

8 5 2 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść 6 7 3  8 3 9 ,0 0

1101
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich s ta tu to w y c h  z a d a ń , z w ią z a n e  z 
p ro g ra m a m i f in a n so w a n y m i śro d k a m i, o  k tó ry c h  m o w a  w  art. 5 
u st. 1 p k t 2  u s ta w y  (a r t. 2 3 6  ust. 3 p k t 4  u s ta w y )

2 5 7  4 5 0 ,1 2

1102
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich  s ta tu to w y c h  z a d a ń , z w ią z a n e  ze  
w sp ó łf in a n so w a n ie m  p ro g ra m ó w  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o k tó ry c h  
m o w a  w  a rt. 5 u st. 1 p k t 2  u s ta w y  (art. 2 3 6  u s t. 3 p k t 4  u s ta w y )

4 8  0 1 9 ,8 8

1301
Ś w ia d c z e n ia  n a  rz e c z  o só b  f iz y c z n y c h  z w ią z a n e  z  p ro g ra m a m i 
f in a n so w a n y m i ś ro d k a m i, o  k tó ry c h  m o w a  w  art. 5 ust. 1 p k t 2 
u s ta w y  (art. 2 3 6  ust. 3 p k t 4  u s ta w y )

8 0  9 8 9 ,7 1

1302
Ś w ia d c z e n ia  n a  rz e c z  o só b  f iz y c z n y c h  z w ią z a n e  ze  
w sp ó łf in a n so w a n ie m  p ro g ra m ó w  z u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  
m o w a  w  art. 5 u st. 1 p k t 2  u s taw y  (art. 2 3 6  ust. 3 p k t 4  u s ta w y )

15 106 ,29

1401
W y n a g ro d z e n ia  i sk ła d k i o d  n ich  n a lic z a n e , z w ią z a n e  z  
p ro g ra m a m i f in a n so w a n y m i śro d k a m i, o  k tó ry c h  m o w a  w  art. 5 
ust. 1 p k t 2  u s ta w y  (a r t. 2 3 6  ust. 3 p k t 4  u s ta w y )

201 0 2 8 ,8 7

1402
W y n a g ro d z e n ia  i sk ła d k i od  n ich  n a lic z a n e , z w ią z a n e  ze  
w sp ó łf in a n so w a n ie m  p ro g ra m ó w  z u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  
m o w a  w  a rt. 5 u s t. 1 p k t 2  u s ta w y  (a r t. 2 3 6  ust. 3 p k t 4  u s ta w y )

3 7  4 9 6 ,1 3

1601
In w e s ty c je  i z a k u p y  in w e s ty c y jn e  n a  p ro g ra m y  fin a n so w a n e  
ś ro d k a m i, o  k tó ry c h  m o w a  w  art. 5 u st. 1 p k t 2  u s ta w y  (a r t. 2 3 6  
ust. 4  p k t 1 u s ta w y )

2 8  442 ,81

1602
W sp ó łf in a n s o w a n ie  in w esty c ji i z a k u p ó w  in w e s ty c y jn y c h  
p o n o sz o n y c h  ze  śro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  a rt. 5 u st. 1 p k t 2 
u s ta w y  (a r t. 2 3 6  ust. 4  p k t 1 u s ta w y )

5 3 0 5 ,1 9

8 5 3 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k r e s ie  p o li ty k i  s p o łe c z n e j 0 ,0 0

853 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść 0 ,0 0

1100
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich s ta tu to w y c h  zad a ń  (a r t. 2 3 6  ust. 
3 p k t 1 lit. b  u s ta w y )

21 0 0 0 ,0 0

1400
W y n a g ro d z e n ia  i sk ła d k i od  n ich  n a lic z a n e  (a rt. 2 3 6  u s t. 3 p k t 1 lit. 
a  u s ta w y )

- 2 1 0 0 0 ,0 0

R a z e m : 6 2 5  2 7 5 ,1 6

3



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu z następujących tytułów:

Dział 700 rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami. Dokonuje się zwiększenia planu 
o kwotę 9 816 z! z tytułu dotacji budżetu państwa z przeznaczeniem na obsługę zadań z zakresu gospodarki 
nieruchomościami Skarbu Państwa.

Dział 750 rozdział 75045 Kwalifikacja wojskowa. Dokonuje się zmniejszenia planu o kwotę 58 379,84 zl 
z tytułu dotacji budżetu państwa w związku z zakończeniem rozliczenia kosztów zadań związanych 
z przeprowadzeniem prze powiaty kwalifikacji wojskowej w 2020 roku.

Dział 852 rozdział 85295 Pozostała działalność, Dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 673 839 zl z tytułu 
dotacji ze środków europejskich oraz budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Lepsze 
jutro” mającego na celu wsparcie Domu Pomocy Społecznej w Mielcu w działaniach profilaktycznych oraz 
łagodzenie skutków pandemii wywołanej wirusem SARS-CoV-2.

Ponadto w planie wydatków budżetu w dziale 853 rozdział 85395 Pozostała działalność dokonuje się 
przeniesienia środków w kwocie 2! 000 zł z grupy wynagrodzeń do grupy wydatków statutowych w związku 
z zabezpieczeniem środków na zakup niezbędnego sprzętu oraz usług transportowych sprzętu 
rehabilitacyjnego będącego na sianie Wypożyczalni Sprzętu Rehabilitacyjnego w Mielcu.

4


